
Decreto n. 17.20 
 
Prot. n. 1218 

 
IL RETTORE 

 

 Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. 203 

dell’08.05.2012 e pubblicato sulla G.U. n. 117 del 21.05.2012; 

 Visto l’art 7, comma 6 del D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

 Visto il D.R. n. 463 del 05.12.2018 relativo all’emanazione del “Regolamento per la 

disciplina delle procedure comparative preliminari alla stipula di contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università per 

Stranieri di Siena e per l’attribuzione degli incarichi a soggetti esterni”; 

 Visto il D.R. n. 429 del 28.11.2019 con il quale è stata indetta una procedura di 

valutazione comparativa per titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria 

dalla quale attingere per l’assegnazione di n. 10 contratti di prestazione d’opera 

professionale ai sensi dell’art. 7, comma 6, D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., per attività di 

insegnamento di lingua inglese nell’ambito del “Progetto per l’apprendimento 

linguistico (inglese) e la promozione del plurilinguismo nelle scuole dell’infanzia 

comunali del Comune di Siena (Progetto PrimeLingue per le scuole dell’infanzia); 

 Visto il D.R. n. 5 del 02.01.2020 con il quale è stata nominata la commissione 

giudicatrice della selezione sopracitata; 

 Visti gli atti della selezione espletata il giorno 17.06.2019; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e 

colloquio per la formazione di una graduatoria dalla quale attingere per 

l’assegnazione di n. 10 contratti di prestazione d’opera professionale ai sensi 

dell’art. 7, comma 6, D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., per attività di insegnamento di 

lingua inglese nell’ambito del “Progetto per l’apprendimento linguistico (inglese) 

e la promozione del plurilinguismo nelle scuole dell’infanzia comunali del 

Comune di Siena (Progetto PrimeLingue per le scuole dell’infanzia), indetta con 

D.R. n. 429 del 28.11.2019. 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 CANDIDATO/CANDIDATA PUNTI 

1 Polina Papoui 36 

2 Vittoria Zacutti 25,5 

 

Siena, 15.01.2020 

 

IL RETTORE 

(Prof. Pietro Cataldi) 

f.to Pietro Cataldi 

 

 
 

Il Responsabile del Procedimento: Giuseppina Grassiccia 

 

Il Compilatore: Paola Rustici 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme 

sull'accessibilità. Il documento originale con firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 


